三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明
公司 2018年年度股东大会审议通过了《2018年度利润分配及资本公积金转增股本

的方案》，以公司总股本 550,787,263股减去公司回购专户 2,440,000股后 548,347,263股
为基数， 向全体股东每 10股派发现金股利人民币 0.45 元（含税）， 共计派发现金股利
24,675,626.83元，同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，不送红股。 该利润分
配方案已于 2019年 6月 27日实施完毕。

公司 2019年年度股东大会审议通过了《关于 2019 年度利润分配及资本公积金转
增股本的方案》， 以未来实施 2019 年度利润分配方案的股权登记日的总股本减去公司
回购专户股数（2,440,000）为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 0.10 元（含
税），剩余未分配利润结转以后年度分配，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3
股，不送红股。 该利润分配方案已于 2020年 5月 29日实施完毕。

根据《公司 2019 年股票期权和限制性股票激励计划（修订稿）》相关规定及权益分
派实施情况对限制性股票数量进行调整， 将限制性股票数量由 283 万股调整为 478.27
万股。

四、激励计划第一个解除限售期的解除限售安排

限制性股票第一个解除限售期可解除限售的激励对象共 129 人， 可解除限售的限
制性股票数量为 233.051万股，占目前公司总股本的 0.2508%。 具体数据如下：

姓名 职位
获授的限制性
股票数量（万

股）

第一期计划可
解锁限制性股
票数量（万股）

第一期实际解
锁限制性股票
数量（万股）

未解除限售股票数
量（万股）

饶威 副总裁、董事会秘书 25.35 12.675 12.675 12.675
核心管理人员、核心技术/业务人

员（128人） 452.92 220.376 220.376 220.376

合计 478.27 233.051 233.051 233.051
注：1.鉴于公司 2018年度和 2019年度利润分配及资本公积金转增股本的方案中均

以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股,获授的限制性股票数量相应调整。
2.根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员所

持限制性股票解除限售后，在职期间所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，
剩余 75%股份将继续锁定。 同时，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司董事、监
事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》 等有关法律法规的规定执
行。

五、本次解除限售股份后的股本结构变动表
股份性质 本次变动前 本次增减变动

（+/-） 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）
一、限售条件流通股/非
流通股 6,113,105 0.66 -2,330,510 3,782,595 0.41

高管锁定股 1,330,405 0.14 0 1,330,405 0.14
股权激励限售股 4,782,700 0.51 -2,330,510 2,452,190 0.26
二、无限售条件流通股 923,033,768 99.34 +2,330,510 925，364，278 99.59
三、总股本 929,146,873 100.00 929,146,873 100.00

注：根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管理人员
所持限制性股票解除限售后， 在职期间所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股
份，剩余 75%股份将继续锁定。 最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限公司
深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件
1、第七届董事会第十七次会议决议；
2、第七届监事会第十三次会议决议；
3、独立董事关于第七届董事会第十七次会议相关事项的独立意见；
4、《华邦律师事务所关于联创电子科技股份有限公司 2019 年股票期权与限制性股

票激励计划股票期权第一期行权与限制性股票第一期解除限售相关事项之法律意见
书》；

5、中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。
特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二零二零年六月二十四日

联创电子科技股份有限公司关于
2019年股票期权与限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

证券代码：002036 证券简称：联创电子 公告编号：2020-076
债券代码：112684 债券简称：18 联创债
债券代码：128101 债券简称：联创转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏。

特别提示：高升控股股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2020 年 6 月 30 日召开
2019年度股东大会。 为做好新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，有效减少人员聚集，降低公